平成 30 年 6 月吉日

第 49 回 埼玉県明乳事業協同組合
通常総会開催

埼 明 協 だ よ り

第 71 号

5 月 19 日、第 49 回 埼玉県明乳事業協同組合

通常総会がパイオランドホテル秩父の間に於い

て開催されました。組合員 36 名が出席（委任状

出席 48 名）し、㈱明治からはウェルネス営業二

部専任部長原田様他 3 名をお招きしました。

 29 年度の事業報告・決算報告、30 年度の事

業計画・収支予算は全て、全会一致で承認され

ました。

懇親会では、今回初の総会出席者を含め情報

交換をするなど、和気あいあいと楽しい時間が

あっという間に過ぎ、万歳三唱で閉会となりま

した。

30 年度は埼明協創立 50 周年ということもあ

り、春のコンクール施策、記念パーティー等、

埼明協の未来に向けてチームワークをもって組

合全体が活性化する一年にしたいと思います。

本年度もどうぞよろしくお願いします。

春のコンクールスローガン

５０周年・優勝だ！  元気があれば・開拓もできる！
行くぞ！１．２．３！  ミルクで元気ダーッ！